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04/03/2021 ' : NFS-g - Nota Fiscal de Servicos aletrénica =

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVI COS ELETRONICA

NG 3 2021 }(2 |Emitida &m: |Competéncia: |Cédigo de Verificacao:
. 041031'2021 as 11:35:24 104/03/ 2{}21 159057657
MICHEL EF!GEHiD GGNI:M\"E‘S 07351276625
- CPF/CNP.J: 33,879.125/0001-88 Inscricdo Municipal: 1154544/001-2
% RUA MALMEQUER, 61, Lindéiz - Cep: 30690-400
Belo Horfzonte MG
Telefone; =, Email:
Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 Inscriglio Municipal: No Informado

INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170, RESSACA - Cep: 32113-460
Belo Horizonte MG
| Telefone: (31)3357-3459 Email: contabilidade@lardemarcos.org. br

| PERIODO DE FYEREIRD DE 2021,

Discriminacdo do(s) Servico(s) ;
- PREST: DE 5RVICOS DE ENTREGA DE DDCUMENTOE DE MATERIAIS DE CONSUMO, ENTREGA DE EP'IS NQ-

,TC:004/2020 :
| Chdigo de Tributagsio do Municiplo (CTISS)
0802-0/11-88 / Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente

| Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descriglo:
. 8.02 / Instrucao, treinamento, orfentacac pedagogica e educacional, avaliacao de conhecimentos de qualguer natureza,

| Cod/Municipio da incidéncia do IS50N: Matureza da Operacio:
3106200 / Belo Horfzonte Tributacae no municipio

Regirme Especial de Tributagdo: MEI do Simples Nacional

Valor dos servigos: RS 1.600,00 Valor dos servicos: RS 1.600,00
: (-} Descontos: : RS 0,00 (-] Deducdes: T OTI 1Ll
) Retencoes Federais: T RS ﬂ,{}a () Desconto Incundic‘iunadﬂ ) RS l]' i.'H}
| ()ISSRetidonaFonte:  Rs00p (%) Basede Cileulo: RS 1.600,00
. Valor Liquido: RS 1.600,00  X)Aliquota:
(=)Valor do ISS:

5 Prafeitura de Baln Nortzonte - Secratarts Masticioat e Fasanda

Rua Espirito Santo, 605 - 3° ancar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG,
Dividas: SIGESP

PRESTADO E/OU MATERIAL

A mu-\.;“g S Ava

{ATESTO QUE O SERVICO. FOlj w10 |



I:'nterMet_ BaNk ing

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CALIKA

1afl

CA IxA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _ted_terc.proq

Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:

| Tipo da pessoa:

MNome:

CPF/CNPJ:

Banco:

Tipo de conta:

| Conta destino:

Tipo de pessoa:

Mome:

| CPF/CNPI:

Valor:
Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacgdo da

i operacao:

Histbrico:

TED para terceiros

1532 /003 / 00004322-2

01 - Conta Corrente

JURIDICA

INSTITUICAC ESP LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

001 - BANCO DO BRASIL - 000000000

01 - Conta Corrente

5875/ 11938-5

Fisica

MICHEL EFIGENIC GONCALVES
073.512.766-25

Rg 1.600,00

R% 0,00

05 - Pagamento de Honardrios
NFE 2021 2

PAGAMENTO DE HONORARIOS

Data de débito:

| Data / Hora da operagdo:

05/03/2021

05/03/2021 15:09:28

Cédigo da operacio: 00165790

Chave de seguranca: E3XRMMNADOQITSR4SA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO MA CONTA DESTING E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0BOD 726 0101
Pessoas com deflcléncla auditiva: 0800 726 2492
Duvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| SEEEEE

44

. ESPIRITA

LAR MARCOS

05032021 1



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento parucular, as partes, Instituicidc Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste al> representado pelo Diretor
Presidente Sr. WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF. 163.723.526-72 intitulado
CONTRATANTE, e de ocutro ladoc MICHEL EFIGENID GONGCALVES, CNPJ:
33.829.125/0001-88 poitador do CPF: 073.51..766-25 , denominado
CONTRATADQ, firmam a disciplina das relagdes juridicas que advirdo do presente
CONTRATO PARTICULAI DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tern por objeto a prestacdo de
servicos de coleta, entrega de IPI'S, documentos, objetos e materiais de consumo —
~ontagem - MG.

DA PRESTACAO DOS SEERVICOS - Os servicos contratados serdo prestados em
numero de horas/dias necessarios a efetivagao da prestagio de servigo solicitada no
local estipulado pela CONTRATANTE.

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, a importancia de R$19.200,00
(Dezenave mil e duzentos riais, em 12 parcelas de 1.600,00 - (Hum e seiscentos reais) -
Pela execucao dos servicos contratados pela prestacdo de servicos acima citads,
observando-se o que segue;
A) O pagamento dcs honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco)
dias Uteis apos a :onclusao da prestagdo de servigo combinada;
B) Ao CONTEATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em
cheque, sempre nominal a/ao CONTRATADO (A}, ou transferéncia bancaria,
mediante a apres:ntacdo de Nota Fiscal.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente contrato tera vzlidade ate 30/07/2021.

DO FORO - As partes el:gem o foro da Comarca de ontagem para solugdo de

controversias, porventura criundas deste contrato.

Contagem, 17 de julho de 2020.
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( Instituicdo Espirita Lar de Marcos




PARA:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359415/0001-59

Rua Carlos Pmheiro Chagas, 1 70 - Fessaca — Contagem - MG

PROPOSTA

Prestagiio de motorista para entre i de valores, documentos, IPI'S, vniformes e material de consumo.
Contagem - MG.

CONDICOES:

Nota Fiscal de Servigo

VALOR DE SERVICO: Mensa“

R$ 1.600 ( Hum mil e seiscentos reais)

Contagem. 10 de julho de 2020.
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INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 - Ressaca
Contagem-MG

PROFPOSTA DE SERVICO

Eu, THIAGO HENRIQUE SILVA PEREIRA, CNPJ. 31.474.501/0001-33, venho oferecer meus
Servigos como motorista para coleta e entrega de documentos, objetos, materiais de consumo e IPI'S.

na cidade de Contagem - MG

VALOR DE SERVICO MENSAL: R% 1.800.00 (Um mil e oitocentos reais)

Contagem, 15 de julho de 2020.
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ORCAMENTO PRESTACAO DE SERVICOS

PARA:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca
Contagem-MG

DE:
SISLENE GONCALVES DO CARMO
CPF: 043.746.056-81

PROPOSTA DE SERVICO DE SERVICO

Prestagdo de servigo de transporte de coleta de IPIS, documentos, objetos e material de consumo em

Contagem - MG.

VALOR DE SERVICO: RS 2.000.00 (Dois mil reais)

Contagem, 10 de julho de 2020.
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